


 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ 

 
11.10.2023                                                                                             № 240/01-05 
 
Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников, проведенной в 2023/24 учебном году, по экологии 
 

В соответствии п. 31 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 (зарегистрирован 
Министерством юстиции Российской Федерации 5 марта 2021 г., 
регистрационный № 62664), на основании протоколов жюри школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников, проведенной в 2023/24 
учебном году, руководствуясь Положением об отделе образования 
администрации Идринского района, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по экологии. 

2.Инженеру по защите информации Е.Н. Любаеву обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте отдела образования 
администрации Идринского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
начальника отдела образования                                                  О.Л. Слученкова                                  

                             
 
 
 
 



 

Приложение № 1 
к приказу отдела образования 
администрации Идринского района 
от 11.10.2023 № 240/01-05 

 
Итоговые результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по экологии 

№ 
п./п. 

Ф.И.О. 
участника Наименование ОО Кл. 

 

Доля 
в % 
от 

макс. 

Статус – 
победитель/ 

призер 

1 Горев Дмитрий 
Денисович МКОУ Большехабыкская СОШ 5 97 Победитель  

2 Соколов Егор 
Анатольевич МКОУ Большехабыкская СОШ 5 60 Победитель  

3 Семенова Мария 
Алексеевна МКОУ Романовская СОШ 5 40 Призёр  

4 Ланчакова Есения  
Александровна МКОУ Большехабыкская СОШ 5 38 Призёр  

5 Арнгольд Алексей 
Витальевич МКОУ Добромысловская СОШ 5 37.6 Призёр  

6 Саади Константин 
Павлович МКОУ Добромысловская СОШ 5 36.1 Призёр  

7 Рехлова Анна 
Юрьевна МКОУ Добромысловская СОШ 5 35.7 Призёр  

8 Кузнецов Александр 
Петрович МКОУ Курежская ООШ 5 33 Призёр  

9 Бунякин Глеб 
Николаевич МКОУ Добромысловская СОШ 5 31.2 Призёр  

10 Мальцева Ульяна 
Романовна МКОУ Большехабыкская СОШ 5 29 Участник  

11 Халяпина Валентина 
Валерьевна МКОУ Курежская ООШ 5 29 Участник  

12 Боярова Анастасия 
Петровна МКОУ Романовская СОШ 5 22 Участник  

13 Петухов Денис 
Андреевич МКОУ Романовская СОШ 5 19 Участник  

14 Ощепков Роман 
Алексеевич МКОУ Большехабыкская СОШ 6 100 Победитель 

15 Фокин Кирилл МБОУ Идринская СОШ 6 57 Победитель  

16 Соколов Дмитрий 
Александрович МКОУ Романовская СОШ 6 56 Победитель  

17 Петухова Дарья 
Валерьевна МКОУ Романовская СОШ 6 48 Призёр  

18 Петриченко Иван МБОУ Идринская СОШ 6 47 Призёр  
19 Боженькина София МБОУ Идринская СОШ 6 46 Призёр  

20 Рехлова Анна 
Сергеевна МКОУ Романовская СОШ 6 44 Призёр  



 

21 Ломова Кира 
Александровна МКОУ Добромысловская СОШ 6 43.3 Призёр  

22 Трофимов Иван 
Викторович МКОУ Добромысловская СОШ 6 40.3 Призёр  

23 Панасенко Виктория 
Николаевна МКОУ Отрокская СОШ 6 41 Призёр  

24 Борисова Ульяна 
Ивановна МКОУ Отрокская СОШ 6 40 Призёр  

25 Зуев Артем МБОУ Идринская СОШ 6 38 Призёр  
26 Суматохина Даша МБОУ Идринская СОШ 6 37 Призёр  
27 Краснова Даша МБОУ Идринская СОШ 6 36 Призёр  
28 Лукашенко Надя МБОУ Идринская СОШ 6 28 Участник  
29 Елькина Полина МБОУ Идринская СОШ 6 28 Участник  

30 Поляков Ярослав 
Дмитриевич МКОУ Курежская ООШ 6 28 Участник  

31 Рысева  Ангелина 
Сергеевна МКОУ Большехабыкская СОШ 6 26 Участник  

32 Панкова Мария 
Александровна МКОУ Большехабыкская СОШ 6 26 Участник  

33 Сараев Артем МБОУ Идринская СОШ 7 42 Призёр  

34 Лемяскин Кирилл 
Евгеньевич МКОУ Добромысловская СОШ 7 27.9 Участник  

35 Макаренкова Яна 
Николаевна МКОУ Отрокская СОШ 7 27 Участник  

36 Игнатенко Валерия МБОУ Идринская СОШ 7 25 Участник  
37 Вазнина Полина МБОУ Идринская СОШ 7 19 Участник  

38 Машуков Никита 
Евгеньевич МКОУ Отрокская СОШ 7 19 Участник  

39 Каргаев Сергей МБОУ Идринская СОШ 7 0 Участник  
40 Зверева Маргарита МБОУ Идринская СОШ 7 0 Участник  

41 Ощепков Алексей 
Алексеевич МКОУ Большехабыкская СОШ 8 100 Победитель  

42 Киселева Варвара 
Сергеевна МКОУ Большехабыкская СОШ 8 68 Победитель  

43 Наумова Вероника 
Алексеевна МКОУ Курежская ООШ 8 68 Победитель  

44 
Щербакова 
Елизавета 
Витальевна 

МКОУ Большехабыкская СОШ 8 65 Победитель  

45 Ясин Алексей МБОУ Идринская СОШ 8 61 Победитель  
46 Епифанов Артем МБОУ Идринская СОШ 8 59 Призёр  

47 Дунаева Елена 
Алекесандровна МКОУ Большехабыкская СОШ 8 54 Победитель  

48 Восипенко Виктория 
Романовна МКОУ Курежская ООШ 8 37 Призёр  

49 Велькер Дарья 
Романовна МКОУ Добромысловская СОШ 8 36.5 Призёр  

50 Приступа Лиза МБОУ Идринская СОШ 8 35 Призёр  
51 Кузнецова Тамара МБОУ Идринская СОШ 8 32 Призёр  
52 Милкина София МКОУ Добромысловская СОШ 8 28.8 Участник  



 

Ивановна 

53 Бубенщиков Сергей 
Алексеевич МКОУ Добромысловская СОШ 8 27.9 Участник  

54 Навоян Элла МБОУ Идринская СОШ 8 27 Участник  

55 Линд Виктория 
Александровна МКОУ Добромысловская СОШ 8 26.9 Участник  

56 
Петрушина 
Маргарита 
Евгеньевна 

МКОУ Добромысловская СОШ 8 26.9 Участник  

57 Трубинский Илья 
Вячеславович МКОУ Добромысловская СОШ 8 25 Участник  

58 Мельников Петр 
Вячеславович МКОУ Отрокская СОШ 8 8 Участник  

59 Ременникова Вика МБОУ Идринская СОШ 8 0 Участник  

60 Егорова Светлана 
Дмитриевна 

МКОУ Большекнышинская 
СОШ 9 80 Победитель  

61 Шукурова Миранда 
Руслановна МКОУ Никольская СОШ 9 72 Победитель  

62 Горьникова Юлия 
Дмитриевна МКОУ Никольская СОШ 9 62 Призёр  

63 Шорин Сергей 
Александрович МКОУ Отрокская СОШ 9 60 Победитель  

64 Шорин Сергей 
Александрович МКОУ Отрокская СОШ 9 60 Победитель  

65 Солдатов Вячеслав 
Евгеньевич МКОУ Отрокская СОШ 9 59 Победитель  

66 Петрик Татьяна 
Александровна МКОУ Курежская ООШ 9 59 Победитель  

67 Солдатов Вячеслав 
Евгеньевич МКОУ Отрокская СОШ 9 58.7 Победитель  

68 Малютин Тимур 
Русланович МКОУ Добромысловская СОШ 9 45.2 Призёр  

69 Карпова Анастасия 
Сергеевна МКОУ Отрокская СОШ 9 45 Призёр  

70 Муромцева 
Ангелина Юрьевна МКОУ Добромысловская СОШ 9 44.4 Призёр  

71 Савин Богдан 
Викторович МКОУ Отрокская СОШ 9 40 Призёр  

72 Иванов Никита 
Александрович МКОУ Новоберёзовская СОШ 9 39 Призёр  

73 Куцаков Михаил 
Сергеевич МКОУ Романовская СОШ 9 39 Призёр  

74 Бунякина Анастасия 
Николаевна МКОУ Добромысловская СОШ 9 37.3 Призёр  

75 Черкасова Снежана 
Ивановна МКОУ Новоберёзовская СОШ 9 35 Призёр  

76 Рехлова Алина 
Романовна МКОУ Романовская СОШ 9 35 Призёр  

77 Зонова София 
Юрьевна МКОУ Отрокская СОШ 9 31 Призёр  



 

78 Карпов Вадим 
Сергеевич МКОУ Отрокская СОШ 9 30 Призёр  

79 Ванягина Анна 
Николаевна МКОУ Никольская СОШ 9 29 Участник  

80 Голубцова 
Валентина Юрьевна МКОУ Романовская СОШ 9 26 Участник  

81 Иванова Екатерина 
Александровна МКОУ Новоберёзовская СОШ 9 24 Участник  

82 Снигирь Никита 
Александрович МКОУ Новоберёзовская СОШ 9 24 Участник  

83 Евдокимова Диана 
Владимировна МКОУ Новоберёзовская СОШ 9 20 Участник  

84 Нуралиева Ксения 
Алексеевна 

МКОУ Большекнышинская 
СОШ 9 17 Участник  

85 Иванов Илья 
Александрович МКОУ Новоберёзовская СОШ 9 15 Участник  

86 Волкова Алина 
Владимировна 

МКОУ Большекнышинская 
СОШ 9 15 Участник  

87 Суматохина 
Анжелика МБОУ Идринская СОШ 9 0 Участник  

88 Санникова Даша МБОУ Идринская СОШ 9 0 Участник  

89 Кайль Диана 
Сергеевна МКОУ Добромысловская СОШ 10 60.3 Победитель  

90 Кайль Юлия 
Сергеевна МКОУ Добромысловская СОШ 10 52.1 Победитель  

91 Рехлова Екатерина 
Сергеевна МКОУ Романовская СОШ 10 50 Победитель  

92 Чудайкина Ксения 
Елисеевна МКОУ Новоберёзовская СОШ 10 49 Призёр  

93 Золотайкина Арина 
Евгениевна МКОУ Стахановская СОШ 10 47 Призёр  

94 Шверова Виктория 
Евгеньевна МКОУ Романовская СОШ 10 47 Призёр  

95 Петухов Сергей 
Николаевич МКОУ Романовская СОШ 10 27 Участник  

96 
Колесникова 
Ангелина 
Васильевна 

МКОУ Отрокская СОШ 10 20 Участник  

97 Синицина Анжелика 
Александровна МКОУ Романовская СОШ 10 14 Участник  

98 Вотина Ирина МБОУ Идринская СОШ 11 97 Победитель  
99 Байкалова Елена МБОУ Идринская СОШ 11 93 Призёр  
100 Фоменко Юля МБОУ Идринская СОШ 11 92 Призёр  

101 
Мельниченко 
Алексей 
Владимирович 

МКОУ Стахановская СОШ 11 87 Победитель  

102 Авилов Алексей 
Иванович МКОУ Стахановская СОШ 11 82 Победитель  

103 Чирков Владимир 
Владимирович МКОУ Стахановская СОШ 11 67 Победитель  



 

104 Майданкина Алина 
Игоревна МКОУ Добромысловская СОШ 11 63.7 Победитель  

105 Владимирова Алиса 
Владимировна МКОУ Никольская СОШ 11 58 Призёр  

106 Бурнышева Светлана 
Владимировна МКОУ Отрокская СОШ 11 57 Победитель  

107 Чернышов Максим 
Александрович МКОУ Стахановская СОШ 11 52 Победитель  

108 Мартюшева Дарья 
Сергеевна МКОУ Никольская СОШ 11 48 Участник  

109 Шпилев Кирилл МБОУ Идринская СОШ 11 42 Призёр  

110 Ратахин Артём 
Александрович МКОУ Добромысловская СОШ 11 36.9 Призёр  

111 Лапкаева Дарья 
Сергеевна МКОУ Добромысловская СОШ 11 32.2 Призёр  

112 Герасименко Диана 
Александровна 

МКОУ Большекнышинская 
СОШ 11 20 Участник  

 


	Пр. № 240
	Приказ № 240 от 11.10.2023 об утверждении резутьтатов ШЭ ВсОШ по экологии

